ПРОТОКОЛ № 5
заседания общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц о включении наиболее  посещаемой муниципальной территории общего пользования в муниципальную программу «Благоустройство территории Комсомольского сельского поселения Первомайского района Томской области на 2018-2022 годы»
Дата проведения:    29 декабря  2017 года
Время проведения:  17-00 час.
Место проведения: Администрация Комсомольского сельского поселения.
	Присутствовали:

	Председательствующий

	- Н.Г. Сафронов

	Секретарь Комиссии:

	- Крутихина Л.В.

	Члены Комиссии:

	- Крутихина И.В.
- Бугреева Н.В.
- Крутихина Т.В.

	Приглашённые:

	Жители с. Комсомольск

	-Трифонова Р.И.. Новосёлова О.И..
- Редькина О.Н.., Рамхин Е.В..
- Анисимова В.А., Сивакова о.Н..
- Воробьев О.В., Хомякова Г.С.,
- Песня Н.А., Лепницкая Н.П.,
- Илюхин А.А.

Повестка:
1.  Рассмотрение и утверждение дизайн-проект наиболее  посещаемой муниципальной территории общего пользования:
· Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Причулымская 40в, стадион «Чулым».
1. По первому вопросу СЛУШАЛИ: Н.Г. Сафронова.
По первому вопросу РЕШИЛИ: (представлено в табличной форме):
	№ п/п
	№ регистрации
	Наименование дизайн-проекта благоустройства территории
	Решение Комиссии

1

1
	Благоустройство наиболее  посещаемой муниципальной территории общего пользования по адресу: Томская область, Первомайский р-н, с. Комсомольск, ул. Причулымская 40в, стадион «Чулым»
	Утвердить дизайн-проект (единогласно)

Председательствующий  общественной Комиссии                           Н.Г. Сафронов

Секретарь Комиссии	                                                           Л.В. Крутихина